PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 10
от 27 февраля 2010 года
Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 29.03.2004 № 490 (ред. от 30.12.2009) «Об административных правонарушениях в Сахалинской области», Собрание Курильского городского округа
решило:

1. Утвердить Правила содержания домашних животных на территории муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагаются).

2. Администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (Бондарь А.Н.):

2.1. Привести нормативные правовые акты администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в соответствие с настоящим решением;

2.2. Определить места для размещения временных площадок для выгула собак.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования «Курильский городской округ» (А.Н. Бондарь).
Председатель Собрания

Курильского городского округа                                                                               Н.Ф. Оськина
PAGE